
10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м

ДЕВОЧКИ 2016 г.р. и младше

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МАТВЕЕВА ВЕРА 14.06.2016 670 6,74

2 СИДОРОВА МИЛАНА 08.10.2016 718 6,86

3 БАЛЕНКО МИЯ 08.10.2017 620 9,26

СЕЛИВАНОВА ВЕРА 14.07.2017 712 DNS

ФЕДОРОВА ЕВА 10.04.2016 748 DNS

ЧЕРНЫХ ЕЛИЗАВЕТА 16.09.2017 755 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м

ДЕВОЧКИ 2016 г.р. и младше

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 НАКУТНАЯ ВЕРОНИКА 2016-2017 801 7,05

МАКАРОВА АЛЕКСАНДРА 2016-2017 800 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 10.20

Финальные забеги 10.09.22 - 10.26

 Всероссийские соревнования по легкой атлетике                                                                                      "Гераклиоша"                               



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

ДЕВОЧКИ 2016 г.р. и младше

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МАТВЕЕВА ВЕРА 14.06.2016 670 6,74

2 СИДОРОВА МИЛАНА 08.10.2016 718 6,86

3 НАКУТНАЯ ВЕРОНИКА 2016-2017 801 7,05

4 БАЛЕНКО МИЯ 08.10.2017 620 9,26

СЕЛИВАНОВА ВЕРА 14.07.2017 712 DNS

ФЕДОРОВА ЕВА 10.04.2016 748 DNS

ЧЕРНЫХ ЕЛИЗАВЕТА 16.09.2017 755 DNS

МАКАРОВА АЛЕКСАНДРА 2016-2017 800 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 10.20



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м

МАЛЬЧИКИ 2016 г.р. и младше

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ЕВСЕЕВ ИГНАТ 08.04.2016 639 6,31

2 БЕЛОУСОВ ЯРОСЛАВ 30.06.2016 622 6,48

3 СКИПЕНКО ИЛЬЯ 29.05.2016 721 7,05

4 ТИШИН АЛЕКСАНДР 07.02.2017 739 7,17

5 АПЛАЧКИН СТЕПАН 06.04.2017 612 7,20

6 ТИТОВ ФАРИД 28.09.2016 738 7,29

7 КОРОТКИХ АНТОН 23.07.2016 658 7,30

8 ШАПИЛОВ СТЕПАН 17.10.2016 762 7,35

9 ЗАВЬЯЛОВ ИГНАТ 29.07.2016 640 7,94

10 САМСОНОВ АРТЕМ 15.08.2016 706 8,19

11 БЕССАЛОВ МАКСИМ 16.09.2017 623 8,31

12 ПУШКАРЕВ НИКОЛАЙ 31.07.2017 701 8,42

НИКОЛАЕВ МИХАИЛ 29.01.2017 683 DNS

ФОКИН ДОБРЫНЯ 12.11.2016 750 DNS

ЧЕРНЫХ ГРИГОРИЙ 16.09.2017 756 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м

МАЛЬЧИКИ 2016 г.р. и младше

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Баширов Али-Кемаль 2016-2017 802 6,98

2 Рыбаков Егор 2016-2017 804 7,33

3 Сорокин Платон 2016-2017 805 7,56

4 Чеснов Фёдор 2016-2017 808 8,53

Горбунов Роман 2016-2017 803 DNS

Степанов Василий 2016-2017 806 DNS

Черныш Иван 2016-2017 807 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 10.30

Финальные забеги 10.09.22 - 10.42



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 30 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

МАЛЬЧИКИ 2016 г.р. и младше

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ЕВСЕЕВ ИГНАТ 08.04.2016 639 6,31

2 БЕЛОУСОВ ЯРОСЛАВ 30.06.2016 622 6,48

3 Баширов Али-Кемаль 2016-2017 802 6,98

4 СКИПЕНКО ИЛЬЯ 29.05.2016 721 7,05

5 ТИШИН АЛЕКСАНДР 07.02.2017 739 7,17

6 АПЛАЧКИН СТЕПАН 06.04.2017 612 7,20

7 ТИТОВ ФАРИД 28.09.2016 738 7,29

8 КОРОТКИХ АНТОН 23.07.2016 658 7,30

9 Рыбаков Егор 2016-2017 804 7,33

10 ШАПИЛОВ СТЕПАН 17.10.2016 762 7,35

11 Сорокин Платон 2016-2017 805 7,56

12 ЗАВЬЯЛОВ ИГНАТ 29.07.2016 640 7,94

13 САМСОНОВ АРТЕМ 15.08.2016 706 8,19

14 БЕССАЛОВ МАКСИМ 16.09.2017 623 8,31

15 ПУШКАРЕВ НИКОЛАЙ 31.07.2017 701 8,42

16 Чеснов Фёдор 2016-2017 808 8,53

НИКОЛАЕВ МИХАИЛ 29.01.2017 683 DNS

ФОКИН ДОБРЫНЯ 12.11.2016 750 DNS

ЧЕРНЫХ ГРИГОРИЙ 16.09.2017 756 DNS

Горбунов Роман 2016-2017 803 DNS

Степанов Василий 2016-2017 806 DNS

Черныш Иван 2016-2017 807 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 10.30



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

ДЕВОЧКИ 2011 г.р. и младше высота бар  60 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ТЮКИНА ВЕРОНИКА 30.11.2011 742 10,84

2 КРЫМОВСКАЯ ДАРЬЯ 17.07.2011 660 10,98

3 ВИДУТОВА МАРИЯ 21.09.2011 669 11,00

4 СПЛАВНИК ВЕРОНИКА 12.08.2011 731 11,26

5 ФОКИНА АННА 11.10.2011 751 11,38

6 КЛЕВЦОВА АЛИСА 22.09.2011 648 11,80

7 АЛЛАХВЕРДЯН КРИСТИНА 11.07.2013 604 12,39

8 БУБНОВА ПОЛИНА 15.06.2012 625 12,89

9 ТОКИЕВА КАМИЛА 24.04.2013 740 14,21

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2011 г.р. и младше высота бар  60 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ФИЛАТОВ ЛЕВ 07.08.2012 749 11,52

СОВЕТОВ НИКИТА 09.02.2011 726 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 11.00

Финальные забеги 10.09.22 - 11.09



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

ДЕВОЧКИ 2009-2010 г.р. высота бар  68

Место Фамилия Имя Дата рожд. Результат

1 ТЮКИНА МИЛАНА 03.07.2010 741 10,19

2 АНТОНОВА МАРИЯ 30.10.2010 609 10,31

3 РОЗАНОВА МАРИЯ 04.05.2009 703 10,45

4 ГАДОЕВА АНАСТАСИЯ 09.05.2009 624 10,58

5 ЗАНОЧА ДАРЬЯ 17.03.2009 642 11,62

СОЛОМНИКОВА ДАРЬЯ 06.09.2010 729 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2009-2010 г.р. высота бар  76

Место Фамилия Имя Дата рожд. Результат

1 КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР 10.09.2010 651 9,94

2 АРТАМОНОВ МАКСИМ 14.04.2009 614 10,17

3 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 714 11,33

4 КОЛОКОЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ 02.10.2010 654 11,45

5 ЗЕЛИЧЕНОК ИВАН 03.11.2010 644 12,16

КОРБАШОВ ЯРОСЛАВ 22.07.2010 656 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 11.17

Финальные забеги 10.09.22 - 11.29



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

ДЕВОЧКИ 2007-2008 г.р. высота бар  76

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 КАЗНАЧЕЕВА ТАТЬЯНА 06.01.2007 767 9,24

2 КУТУЗОВА АНГЕЛИНА 05.03.2008 664 9,78

3 ОВЧАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 12.09.2008 686 9,99

4 САРЫЧЕВА СОФЬЯ 08.06.2008 707 10,18

ДАВЫДОВА КСЕНИЯ 23.03.2007 632 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2007-2008г.р. высота бар  84

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 СИНЮКОВ МАКСИМ 13.03.2007 720 8,56

2 КОЛЕСНИКОВ ИЛЬЯ 25.07.2007 652 9,32

Финальные забеги 10.09.22 - 11.35

Финальные забеги 10.09.22 - 11.45



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

ДЕВОЧКИ 2014-2015 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ПЕКШЕВА СОФИЯ 17.04.2014 692 10,28

2 ФОМИНА НАДЕЖДА 25.06.2014 754 10,52

3 ФОКИНА ЛЕСАНА 04.02.2014 752 10,65

4 ДУБИНИНА ДИАНА 18.10.2014 638 10,74

5 ЧЕЧУН ЮЛИЯ 23.06.2015 758 10,85

6 ШАПИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 20.07.2014 766 11,20

7 БЫЧКОВА ДАРИНА 21.01.2014 627 11,28

8 БУХАРОВА ЯСНА 23.07.2015 626 11,59

9 ВИДУТОВА ЕКАТЕРИНА 05.03.2015 769 11,62

10 КАРАВАЕВА ДИАНА 21.04.2015 647 11,64

11 АФАНАСЬЕВА АНИСЬЯ 09.04.2014 618 12,06

12 КАРМАНОВА ПОЛИНА 10.10.2015 697 12,38

ВЛАСОВА ВАРВАРА 03.12.2014 620 DNS

СЕХИНА ДАРЬЯ 25.11.2014 715 DNS

ТАРМАСИНОВА ПОЛИНА 25.03.2015 733 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

ДЕВОЧКИ 2014-2015 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Данилина Анастасия 2014-2015 810 11,65

2 Мамелина Алена 2014-2015 813 12,07

3 Кузнецова Елизавета 2014-2015 812 12,45

4 Ватутина Александра 2014-2015 809 12,57

5 Морозова Кира 2014-2015 814 13,16

6 Дюкина Виктория 2014-2015 811 13,24

Степанова Зоя 2014-2015 815 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 11.55

Финальные забеги 10.09.22 - 12.07



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

ДЕВОЧКИ 2014-2015 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ПЕКШЕВА СОФИЯ 17.04.2014 692 10,28

2 ФОМИНА НАДЕЖДА 25.06.2014 754 10,52

3 ФОКИНА ЛЕСАНА 04.02.2014 752 10,65

4 ДУБИНИНА ДИАНА 18.10.2014 638 10,74

5 ЧЕЧУН ЮЛИЯ 23.06.2015 758 10,85

6 ШАПИЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 20.07.2014 766 11,20

7 БЫЧКОВА ДАРИНА 21.01.2014 627 11,28

8 БУХАРОВА ЯСНА 23.07.2015 626 11,59

9 ВИДУТОВА ЕКАТЕРИНА 05.03.2015 769 11,62

10 КАРАВАЕВА ДИАНА 21.04.2015 647 11,64

11 Данилина Анастасия 2014-2015 810 11,65

12 АФАНАСЬЕВА АНИСЬЯ 09.04.2014 618 12,06

13 Мамелина Алена 2014-2015 813 12,07

14 КАРМАНОВА ПОЛИНА 10.10.2015 697 12,38

15 Кузнецова Елизавета 2014-2015 812 12,45

16 Ватутина Александра 2014-2015 809 12,57

17 Морозова Кира 2014-2015 814 13,16

18 Дюкина Виктория 2014-2015 811 13,24

ВЛАСОВА ВАРВАРА 03.12.2014 620 DNS

СЕХИНА ДАРЬЯ 25.11.2014 715 DNS

ТАРМАСИНОВА ПОЛИНА 25.03.2015 733 DNS

Степанова Зоя 2014-2015 815 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 11.55



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

ДЕВОЧКИ 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МЕТЕЛЕВА ЮЛИЯ 22.05.2012 675 9,28

2 ЮРЬЕВА КСЕНИЯ 08.02.2012 764 9,35

3 БОРИСОВА ВИКТОРИЯ 27.09.2012 624 9,51

4 КЕКИНА ВАСИЛИСА 2012 9,58

5 ГАЛКИНА ТАИСИЯ 01.11.2013 627 10,23

6 ШИРИНКИНА АЛЕКСАНДРА 25.12.2012 763 10,30

7 ЛОБОВА ВАЛЕРИЯ 22.08.2013 665 10,31

8 БАРСУКОВА ВАРВАРА 16.06.2013 621 10,41

9 СНЫТКО СНЕЖАНА 13.02.2012 724 10,45

10 БУБНОВА ПОЛИНА 15.06.2012 625 10,46

11 ЗИНИНА ДАРЬЯ 25.05.2013 645 10,53

12 ЗАЙЦЕВА ПОЛИНА 07.04.2013 641 10,69

13 КУДРЯШОВА ЕВГЕНИЯ 07.11.2013 662 10,75

14 ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ 05.04.2013 625 11,16

ТАРМАСИНОВА ДАРЬЯ 25.01.2012 735 DNS

ШАЛИНА КИРА 29.11.2012 761 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

ДЕВОЧКИ 2012-2013 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Морозова Кира 2012-2013 821 10,01

2 Зыкина Александра 2012-2013 817 11,24

3 Пинчук Анна 2012-2013 823 11,54

3 Ерюшева Ульяна 2012-2013 816 11,54

5 Маренич Василиса 2012-2013 819 11,83

6 Москаленко Александра 2012-2013 822 11,93

7 Мигина Анастасия 2012-2013 820 12,31

Макарова Дарья 2012-2013 818 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 12.25

Финальные забеги 10.09.22 - 12.13



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

ДЕВОЧКИ 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МЕТЕЛЕВА ЮЛИЯ 22.05.2012 675 9,28

2 ЮРЬЕВА КСЕНИЯ 08.02.2012 764 9,35

3 БОРИСОВА ВИКТОРИЯ 27.09.2012 624 9,51

4 КЕКИНА ВАСИЛИСА 2012 9,58

5 Морозова Кира 2012-2013 821 10,01

6 ГАЛКИНА ТАИСИЯ 01.11.2013 627 10,23

7 ШИРИНКИНА АЛЕКСАНДРА 25.12.2012 763 10,30

8 ЛОБОВА ВАЛЕРИЯ 22.08.2013 665 10,31

9 БАРСУКОВА ВАРВАРА 16.06.2013 621 10,41

10 СНЫТКО СНЕЖАНА 13.02.2012 724 10,45

11 БУБНОВА ПОЛИНА 15.06.2012 625 10,46

12 ЗИНИНА ДАРЬЯ 25.05.2013 645 10,53

13 ЗАЙЦЕВА ПОЛИНА 07.04.2013 641 10,69

14 КУДРЯШОВА ЕВГЕНИЯ 07.11.2013 662 10,75

15 ГРИГОРЬЕВА ЮЛИЯ 05.04.2013 625 11,16

16 Зыкина Александра 2012-2013 817 11,24

17 Пинчук Анна 2012-2013 823 11,54

17 Ерюшева Ульяна 2012-2013 816 11,54

19 Маренич Василиса 2012-2013 819 11,83

20 Москаленко Александра 2012-2013 822 11,93

21 Мигина Анастасия 2012-2013 820 12,31

ТАРМАСИНОВА ДАРЬЯ 25.01.2012 735 DNS

ШАЛИНА КИРА 29.11.2012 761 DNS

Макарова Дарья 2012-2013 818 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 12.13



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

МАЛЬЧИКИ 2014-2015 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МЕТЕЛЕВ ИЛЬЯ 28.02.2014 674 10,21

2 МОИСЕЕВ СТЕПАН 19.07.2015 680 10,70

3 ВЕРБИЦКИЙ ИВАН 31.10.2014 617 10,73

4 АНОШКИН ФЁДОР 17.09.2014 607 10,75

5 САФАРОВ ТИМУР 11.01.2014 709 10,85

6 ПУШКАРЕВ СЕРГЕЙ 30.10.2014 702 11,00

7 СЕЛИВАНОВ ГЛЕБ 06.03.2014 711 11,04

8 БАБАЕВ ВИКТОР 29.12.2014 619 11,05

9 АРАФАЙЛОВ ДМИТРИЙ 19.08.2014 634 11,23

10 ПОДРОБНЯК ЛЕОНИД 22.09.2014 696 11,45

11 ПАНЬКИВ ДАВИД 27.07.2015 690 11,53

12 СМОЛЯНСКИЙ ДМИТРИЙ 25.12.2015 723 11,85

13 КУДРЯШОВ МАКСИМ 03.07.2015 661 11,94

14 МАХНОВСКИЙ ДАНИИЛ 25.05.2015 673 12,10

15 МОИСЕЕВ ДАНИИЛ 13.05.2015 679 12,12

16 СИНЧИЛО АРТЕМ 01.10.2015 719 12,36

17 ДУБИНИН ОЛЕГ 18.10.2014 637 12,37

18 ФАЙРУШИН РОМАН 29.12.2015 745 13,39

АКИМОВ МАКАР 10.05.2015 602 DNS

АНТОНОВ МАКСИМ 27.06.2014 608 DNS

АНФИЛОВ ЕВГЕНИЙ 13.03.2014 611 DNS

ОБРУЧКОВ САМСОН 02.09.2015 685 DNS

СОБОЛЕВ КИРИЛЛ 17.09.2014 725 DNS

ЧЕСНОВ ФЁДОР 25.03.2015 757 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 12.40



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

МАЛЬЧИКИ 2014-2015 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Баль Юра 2014-2015 824 11,33

2 Минаков Виктор 2014-2015 828 11,33

3 Лобанов Артур 2014-2015 827 11,43

4 Юдаев Егор 2014-2015 836 11,52

5 Шамшин Константин 2014-2015 834 11,55

6 Ткачев Иван 2014-2015 832 11,73

7 Шкуратов Демид 2014-2015 835 11,95

8 Дубинин Егор 2014-2015 826 12,12

9 Новиков Лука 2014-2015 830 12,48

10 Михеенков Артём 2014-2015 829 12,76

11 Пануш Даниил 2014-2015 831 12,84

12 Воронин Александр 2014-2015 825 13,12

13 Чеснов Григорий 2014-2015 833 16,31

Финальные забеги 10.09.22 - 12.58



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

МАЛЬЧИКИ 2014-2015 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МЕТЕЛЕВ ИЛЬЯ 28.02.2014 674 10,21

2 МОИСЕЕВ СТЕПАН 19.07.2015 680 10,70

3 ВЕРБИЦКИЙ ИВАН 31.10.2014 617 10,73

4 АНОШКИН ФЁДОР 17.09.2014 607 10,75

5 САФАРОВ ТИМУР 11.01.2014 709 10,85

6 ПУШКАРЕВ СЕРГЕЙ 30.10.2014 702 11,00

7 СЕЛИВАНОВ ГЛЕБ 06.03.2014 711 11,04

8 БАБАЕВ ВИКТОР 29.12.2014 619 11,05

9 АРАФАЙЛОВ ДМИТРИЙ 19.08.2014 634 11,23

10 Баль Юра 2014-2015 824 11,33

10 Минаков Виктор 2014-2015 828 11,33

12 Лобанов Артур 2014-2015 827 11,43

13 ПОДРОБНЯК ЛЕОНИД 22.09.2014 696 11,45

14 Юдаев Егор 2014-2015 836 11,52

15 ПАНЬКИВ ДАВИД 27.07.2015 690 11,53

16 Шамшин Константин 2014-2015 834 11,55

17 Ткачев Иван 2014-2015 832 11,73

18 СМОЛЯНСКИЙ ДМИТРИЙ 25.12.2015 723 11,85

19 КУДРЯШОВ МАКСИМ 03.07.2015 661 11,94

20 Шкуратов Демид 2014-2015 835 11,95

21 МАХНОВСКИЙ ДАНИИЛ 25.05.2015 673 12,10

22 МОИСЕЕВ ДАНИИЛ 13.05.2015 679 12,12

22 Дубинин Егор 2014-2015 826 12,12

24 СИНЧИЛО АРТЕМ 01.10.2015 719 12,36

25 ДУБИНИН ОЛЕГ 18.10.2014 637 12,37

26 Новиков Лука 2014-2015 830 12,48

27 Михеенков Артём 2014-2015 829 12,76

28 Пануш Даниил 2014-2015 831 12,84

29 Воронин Александр 2014-2015 825 13,12

30 ФАЙРУШИН РОМАН 29.12.2015 745 13,39

31 Чеснов Григорий 2014-2015 833 16,31

АКИМОВ МАКАР 10.05.2015 602 DNS

АНТОНОВ МАКСИМ 27.06.2014 608 DNS

АНФИЛОВ ЕВГЕНИЙ 13.03.2014 611 DNS

ОБРУЧКОВ САМСОН 02.09.2015 685 DNS

СОБОЛЕВ КИРИЛЛ 17.09.2014 725 DNS

ЧЕСНОВ ФЁДОР 25.03.2015 757 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 12.40



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

МАЛЬЧИКИ 2012-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 УСТЬЯНЦЕВ МАКСИМ 29.01.2013 744 9,42

2 ФИЛАТОВ ЛЕВ 07.08.2012 749 9,84

3 ГАВЕРДОВСКИЙ МАКСИМ 21.02.2012 623 9,95

4 ГОЛОВАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 04.08.2012 630 10,03

5 УГАРОВ ЕРЕМЕЙ 05.05.2012 743 10,06

6 МУСАТОВ ТИМОФЕЙ 15.01.2013 682 10,26

7 РЫБАУЛИН МАТВЕЙ 22.03.2013 705 10,80

8 ПАУТОВ ГОРДЕЙ 30.04.2013 691 10,82

ДРОНКИН МАКСИМ 13.08.2012 636 DNS

МОИСЕЕВ МАКСИМ 15.08.2013 678 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м

МАЛЬЧИКИ 2012-2013 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Османов Михаил 2012-2013 845 10,00

2 Воропаев Ярослав 2012-2013 837 10,01

3 Кистин Илья 2012-2013 842 10,21

4 Максимчук Максим 2012-2013 843 10,24

5 Дударенко Егор 2012-2013 839 10,30

6 Новожилов Артём 2012-2013 844 10,47

7 Смирнов Никита 2012-2013 849 10,48

8 Роздольский Евгений 2012-2013 848 10,68

9 Волков Степан 2012-2013 11,03

10 Плотников Семён 2012-2013 847 11,24

11 Горбунов Ярослав 2012-2013 838 11,30

12 Евстифеев Андрей 2012-2013 840 11,30

13 Иващук Никита 2012-2013 841 11,52

14 Петровский Андрей 2012-2013 846 12,38

15 Тюков Александр 2012-2013 850 12,59

Финальные забеги 10.09.22 - 13.08

Финальные забеги 10.09.22 - 13.16



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

МАЛЬЧИКИ 2012-2013 г.р.

1 УСТЬЯНЦЕВ МАКСИМ 29.01.2013 744 9,42

2 ФИЛАТОВ ЛЕВ 07.08.2012 749 9,84

3 ГАВЕРДОВСКИЙ МАКСИМ 21.02.2012 623 9,95

4 Османов Михаил 2012-2013 845 10,00

5 Воропаев Ярослав 2012-2013 837 10,01

6 ГОЛОВАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 04.08.2012 630 10,03

7 УГАРОВ ЕРЕМЕЙ 05.05.2012 743 10,06

8 Кистин Илья 2012-2013 842 10,21

9 Максимчук Максим 2012-2013 843 10,24

10 МУСАТОВ ТИМОФЕЙ 15.01.2013 682 10,26

11 Дударенко Егор 2012-2013 839 10,30

12 Новожилов Артём 2012-2013 844 10,47

13 Смирнов Никита 2012-2013 849 10,48

14 Роздольский Евгений 2012-2013 848 10,68

15 РЫБАУЛИН МАТВЕЙ 22.03.2013 705 10,80

16 ПАУТОВ ГОРДЕЙ 30.04.2013 691 10,82

17 Волков Степан 2012-2013 11,03

18 Плотников Семён 2012-2013 847 11,24

19 Горбунов Ярослав 2012-2013 838 11,30

19 Евстифеев Андрей 2012-2013 840 11,30

21 Иващук Никита 2012-2013 841 11,52

22 Петровский Андрей 2012-2013 846 12,38

23 Тюков Александр 2012-2013 850 12,59

ДРОНКИН МАКСИМ 13.08.2012 636 DNS

МОИСЕЕВ МАКСИМ 15.08.2013 678 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 13.08



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м с/б

ДЕВОЧКИ 2011-2014 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ВИДУТОВА МАРИЯ 21.09.2011 669 34,19

2 ТЮКИНА ВЕРОНИКА 30.11.2011 742 34,73

3 СПЛАВНИК ВЕРОНИКА 12.08.2011 731 34,76

4 БУБНОВА ПОЛИНА 15.06.2012 625 38,54

5 АЛЛАХВЕРДЯН КРИСТИНА 11.07.2013 604 38,59

6 КЛЕВЦОВА АЛИСА 22.09.2011 648 38,64

7 ПЕКШЕВА СОФИЯ 17.04.2014 692 38,78

8 ШИРИНКИНА АЛЕКСАНДРА 25.12.2012 763 40,09

9 ТОКИЕВА КАМИЛА 24.04.2013 740 46,31

АРХИПОВА ГАЛИНА 26.01.2011 616 DNS

ГОЛОВАЧЕВА СНЕЖАНА 04.08.2012 630 DNS

МАКАРОВА ДАРЬЯ 04.03.2013 667 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 13.35

высота барьеров 60



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2011-2013 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 УСТЬЯНЦЕВ МАКСИМ 29.01.2013 744 34,85

2 ВДОВИН ВЛАДИСЛАВ 09.03.2011 606 35,96

3 ФИЛАТОВ ЛЕВ 07.08.2012 749 37,05

4 ГОРОБЕЦ МАКСИМ 2012 37,10

5 ГОЛОВАЧЕВ ВЯЧЕСЛАВ 04.08.2012 630 37,56

6 СМОЛЯНСКИЙ КИРИЛЛ 28.11.2012 722 38,63

высота барьеров 60

Финальные забеги 10.09.22 - 13.47



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

ДЕВОЧКИ 2009-2010 г.р. высота бар 65

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 КОРОСТЕЛЕВА АННА 29.04.2009 657 48,88

2 ТЮКИНА МИЛАНА 03.07.2010 741 51,87

3 АНТОНОВА МАРИЯ 30.10.2010 609 53,13

4 РОЗАНОВА МАРИЯ 04.05.2009 703 53,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2009-2010 г.р. высота бар 65

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 РОМАНОВ КИРИЛЛ 24.05.2009 704 45,54

2 КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР 10.09.2010 651 49,33

3 АРТАМОНОВ МАКСИМ 14.04.2009 614 50,69

4 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 714 54,62

5 КОЛОКОЛЬНИКОВ ДМИТРИЙ 02.10.2010 654 54,69

Финальные забеги 10.09.22 - 13.55

Финальные забеги 10.09.22 - 14.05



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

ДЕВОЧКИ 2007-2008 г.р. высота бар 76

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 КАЗНАЧЕЕВА ТАТЬЯНА 06.01.2007 767 47,63

2 КУТУЗОВА АНГЕЛИНА 05.03.2008 664 47,67

3 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 16.03.2008 603 49,11

4 КУРЕНКОВА СВЕТЛАНА 09.03.2008 663 49,61

5 ГЛУЩЕНКО АЛЕКСАНДРА 03.09.2007 629 53,89

6 НОСКОВА ДАРЬЯ 21.09.2008 684 57,38

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

ДЕВУШКИ 2003-2006 г.р. высота бар 76

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 СЕРЕДАВКИНА ДАРЬЯ 09.07.2006 713 51,00

2 СОРОКИНА АЛЕСЯ 20.09.2006 730 51,05

Финальные забеги 10.09.22 - 14.15

Финальные забеги 10.09.22 - 14.21



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

МАЛЬЧИКИ 2007-2008 г.р. высота бар 84

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 СИНЮКОВ МАКСИМ 13.03.2007 720 43,32

2 КОЛЕСНИКОВ ИЛЬЯ 25.07.2007 652 46,04

3 ФОМИН АНДРЕЙ 13.10.2007 753 50,14

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 300 м с/б

ЮНОШИ 2003-2006 г.р. высота бар 91

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 СУРКОВ АНДРЕЙ 15.05.2003 732 40,50

2 ШАРОВ ЕГОР 04.06.2006 768 41,76

Финальные забеги 10.09.22 - 14.27

Финальные забеги 10.09.22 - 14.32



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ТИМАХОВА ТАМАРА 02.02.2010 737 13,39

2 АНТОНОВА МАРЬЯНА 02.04.2010 610 13,93

3 ВЛАСОВА СОФЬЯ 02.03.2011 619 14,34

4 СОКОЛОВА АЛИНА 04.01.2011 727 14,47

5 КРЫМОВСКАЯ ДАРЬЯ 17.07.2011 660 14,62

6 ОЗЕРОВА УЛЬЯНА 12.01.2010 688 14,95

7 ДОБРОНРАВОВА ВАЛЕРИЯ 28.07.2010 635 15,25

8 ФОКИНА АННА 11.10.2011 751 15,39

9 ЗВЕРЕВА МАРИЯ 05.07.2010 643 15,48

10 ГАЛКИНА ЕВА 30.06.2010 626 15,68

11 ВИДУТОВА МАРИЯ 21.09.2011 669 15,92

12 ПОДРОБНЯК АЛИСА 17.08.2011 695 16,06

13 ТАЛАЛАЕВА МАРИЯ 29.07.2011 734 16,17

14 ШАЛИНА ДИНА 28.10.2010 760 16,31

15 ТАТАРЕНКО АННА 17.09.2010 736 16,55

16 КРАСАВИНА СОФЬЯ 04.06.2010 659 16,91

17 ПУСИКОВА КСЕНИЯ 07.01.2011 700 17,08

18 ПЕТУХОВА  КСЕНИЯ 20.12.2011 693 17,19

19 ОМЕЛЮХ АМЕЛИЯ 26.05.2010 689 17,73

20 МАНТУЛА ВИКТОРИЯ 08.07.2010 668 18,24

21 ЕГОРОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.11.2010 765 20,41

ДЕНИСОВА МАРИЯ 04.10.2010 633 DNS

КЛЕВЦОВА АЛИСА 22.09.2011 648 DNS

КОЗЛЕНКО ВЕРОНИКА 18.09.2011 650 DNS

СПЛАВНИК ВЕРОНИКА 12.08.2011 731 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 14.40



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Сулимова Алиса 2010-2011 856 15,70

2 Морозова Олеся 2010-2011 854 15,96

3 Кистина Полина 2010-2011 853 16,42

4 Ватутина Ева 2010-2011 851 16,97

5 Штоббе Вероника 2010-2011 860 17,36

6 Тимохина Ника 2010-2011 857 17,79

7 Фёдорова София 2010-2011 859 17,83

8 Гончарова Екатерина 2010-2011 852 19,25

9 Толкачева Варвара 2010-2011 858 19,40

Стерлингова Надежда 2010-2011 855 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 14.58



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

ДЕВОЧКИ 2010-2011 г.р.
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ТИМАХОВА ТАМАРА 02.02.2010 737 13,39

2 АНТОНОВА МАРЬЯНА 02.04.2010 610 13,93

3 ВЛАСОВА СОФЬЯ 02.03.2011 619 14,34

4 СОКОЛОВА АЛИНА 04.01.2011 727 14,47

5 КРЫМОВСКАЯ ДАРЬЯ 17.07.2011 660 14,62

6 ОЗЕРОВА УЛЬЯНА 12.01.2010 688 14,95

7 ДОБРОНРАВОВА ВАЛЕРИЯ 28.07.2010 635 15,25

8 ФОКИНА АННА 11.10.2011 751 15,39

9 ЗВЕРЕВА МАРИЯ 05.07.2010 643 15,48

10 ГАЛКИНА ЕВА 30.06.2010 626 15,68

11 Сулимова Алиса 2010-2011 856 15,70

12 ВИДУТОВА МАРИЯ 21.09.2011 669 15,92

13 Морозова Олеся 2010-2011 854 15,96

14 ПОДРОБНЯК АЛИСА 17.08.2011 695 16,06

15 ТАЛАЛАЕВА МАРИЯ 29.07.2011 734 16,17

16 ШАЛИНА ДИНА 28.10.2010 760 16,31

17 Кистина Полина 2010-2011 853 16,42

18 ТАТАРЕНКО АННА 17.09.2010 736 16,55

19 КРАСАВИНА СОФЬЯ 04.06.2010 659 16,91

20 Ватутина Ева 2010-2011 851 16,97

21 ПУСИКОВА КСЕНИЯ 07.01.2011 700 17,08

22 ПЕТУХОВА  КСЕНИЯ 20.12.2011 693 17,19

23 Штоббе Вероника 2010-2011 860 17,36

24 ОМЕЛЮХ АМЕЛИЯ 26.05.2010 689 17,73

25 Тимохина Ника 2010-2011 857 17,79

26 Фёдорова София 2010-2011 859 17,83

27 МАНТУЛА ВИКТОРИЯ 08.07.2010 668 18,24

28 Гончарова Екатерина 2010-2011 852 19,25

29 Толкачева Варвара 2010-2011 858 19,40

30 ЕГОРОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.11.2010 765 20,41

ДЕНИСОВА МАРИЯ 04.10.2010 633 DNS

КЛЕВЦОВА АЛИСА 22.09.2011 648 DNS

КОЗЛЕНКО ВЕРОНИКА 18.09.2011 650 DNS

Стерлингова Надежда 2010-2011 855 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 14.40



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 КОЛЕСОВА АЛИНА 11.02.2008 653 12,81

2 КОРОСТЕЛЕВА АННА 29.04.2009 657 13,24

3 КОНДРАТОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2008 655 13,36

4 ОВЧАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 12.09.2008 686 13,83

5 АРХАНГЕЛЬСКАЯ АЛЕКСАНДРА 05.01.2009 615 13,85

6 ВОЛОДИНА АННА 12.10.2008 621 13,99

7 САРЫЧЕВА СОФЬЯ 08.06.2008 707 14,00

8 ЛОПУХОВА ЮЛИЯ 28.01.2008 666 14,24

9 ИВАНОВА ЯНА 23.09.2009 759 14,25

10 САФАРОВА ЭВЕЛИНА 28.12.2008 710 14,39

11 ПОДКОРЫТОВА ОЛЬГА 30.01.2008 694 14,40

12 НОСКОВА ДАРЬЯ 21.09.2008 684 14,52

13 КЛЕВЦОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 14,55

14 ГЛАЗКОВА АЛИСА 02.11.2008 628 14,88

15 ВОРОНИНА АЛЕКСАНДРА 12.05.2008 622 15,00

16 ЗАНОЧА ДАРЬЯ 17.03.2009 642 15,08

17 ФАТИХОВА АНГЕЛИНА 22.03.2008 747 15,40

18 ГРУНИНА УЛЬЯНА 16.10.2008 631 15,98

19 ВИСКОВА ЮЛИЯ 12.12.2009 618 16,15

20 ФАЙРУШИНА АЛИНА 04.10.2009 746 16,54

21 СИДОРОВА ПОЛИНА 07.11.2008 717 16,74

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Леонтьева Мария 2008-2009 861 16,17

2 Фирулева Ева 2008-2009 865 16,56

3 Овчинникова Полина 2008-2009 863 16,81

4 Лепешкина Ярослава 2008-2009 862 17,02

5 Тюнькова Вероника 2008-2009 864 18,74

Финальные забеги 10.09.22 - 15.07

Финальные забеги 10.09.22 - 15.25



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ДЕВОЧКИ 2008-2009 г.р.
Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 КОЛЕСОВА АЛИНА 11.02.2008 653 12,81

2 КОРОСТЕЛЕВА АННА 29.04.2009 657 13,24

3 КОНДРАТОВА АНАСТАСИЯ 08.07.2008 655 13,36

4 ОВЧАРЕНКО ЕЛИЗАВЕТА 12.09.2008 686 13,83

5 АРХАНГЕЛЬСКАЯ АЛЕКСАНДРА 05.01.2009 615 13,85

6 ВОЛОДИНА АННА 12.10.2008 621 13,99

7 САРЫЧЕВА СОФЬЯ 08.06.2008 707 14,00

8 ЛОПУХОВА ЮЛИЯ 28.01.2008 666 14,24

9 ИВАНОВА ЯНА 23.09.2009 759 14,25

10 САФАРОВА ЭВЕЛИНА 28.12.2008 710 14,39

11 ПОДКОРЫТОВА ОЛЬГА 30.01.2008 694 14,40

12 НОСКОВА ДАРЬЯ 21.09.2008 684 14,52

13 КЛЕВЦОВА ЕЛИЗАВЕТА 2008 14,55

14 ГЛАЗКОВА АЛИСА 02.11.2008 628 14,88

15 ВОРОНИНА АЛЕКСАНДРА 12.05.2008 622 15,00

16 ЗАНОЧА ДАРЬЯ 17.03.2009 642 15,08

17 ФАТИХОВА АНГЕЛИНА 22.03.2008 747 15,40

18 ГРУНИНА УЛЬЯНА 16.10.2008 631 15,98

19 ВИСКОВА ЮЛИЯ 12.12.2009 618 16,15

20 Леонтьева Мария 2008-2009 861 16,17

21 ФАЙРУШИНА АЛИНА 04.10.2009 746 16,54

22 Фирулева Ева 2008-2009 865 16,56

23 СИДОРОВА ПОЛИНА 07.11.2008 717 16,74

24 Овчинникова Полина 2008-2009 863 16,81

25 Лепешкина Ярослава 2008-2009 862 17,02

26 Тюнькова Вероника 2008-2009 864 18,74

Финальные забеги 10.09.22 - 15.07



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 САФАРОВ КАРИМ 30.06.2011 708 14,77

2 ВАНСОВИЧ ФЕДОР 03.05.2011 628 14,90

3 ПОПОВ ИЛЬЯ 24.03.2011 698 14,92

4 ГОРОБЕЦ МАКСИМ 2011 644 15,12

5 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 714 15,14

6 МАЛЫШЕВ АРСЕНИЙ 01.07.2011 613 15,24

7 МИХАЙЛЮК ДМИТРИЙ 15.12.2011 676 15,24

8 СОЛНЫШКИН АРТЕМ 2011 15,28

9 ОВЧАРЕНКО АЛЕКСЕЙ 13.10.2011 687 15,40

10 МОЧАЛОВ ИЛЬЯ 26.01.2011 681 15,78

11 ВДОВИН ВЛАДИСЛАВ 09.03.2011 601 15,83

12 МАХНОВСКИЙ ВСЕВОЛОД 06.05.2011 671 15,86

13 МАХНОВСКИЙ АРСЕНИЙ 06.05.2011 672 16,58

14 СИДОРОВ НИКИТА 01.08.2011 716 16,74

15 МОИСЕЕВ АЛЕКСАНДР 27.11.2011 677 16,81

СОВЕТОВ НИКИТА 09.02.2011 726 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 15.30



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Белоклоков Марк 2010-2011 867 14,77

2 Терехов Даниэль 2010-2011 883 14,97

3 Микулин Максим 2010-2011 876 15,49

4 Стешков Ярослав 2010-2011 882 15,91

5 Полесский Матвей 2010-2011 879 16,20

6 Баль Александр 2010-2011 866 16,25

7 Дударенко Роман 2010-2011 871 16,35

8 Николаев Игнат 2010-2011 878 16,72

9 Константинов Кирилл 2010-2011 873 17,11

10 Соловьев Вадим 2010-2011 880 17,42

11 Исаев Артём 2010-2011 872 17,58

12 Гайсенов Тимур 2010-2011 870 17,87

13 Ваулин Иван 2010-2011 868 19,19

14 Малиновский Григорий 2010-2011 875 19,32

15 Лунин Евгений 2010-2011 874 19,54

16 Вихров Матвей 2010-2011 869 21,85

Степанов Трофим 2010-2011 881 DNS

Москаленко Евгений 2010-2011 877 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 15.42



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

МАЛЬЧИКИ 2010-2011 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 САФАРОВ КАРИМ 30.06.2011 708 14,77

1 Белоклоков Марк 2010-2011 867 14,77

3 ВАНСОВИЧ ФЕДОР 03.05.2011 628 14,90

4 ПОПОВ ИЛЬЯ 24.03.2011 698 14,92

5 Терехов Даниэль 2010-2011 883 14,97

6 ГОРОБЕЦ МАКСИМ 2011 644 15,12

7 СЕРИКОВ ВЛАДИМИР 23.08.2010 714 15,14

8 МАЛЫШЕВ АРСЕНИЙ 01.07.2011 613 15,24

8 МИХАЙЛЮК ДМИТРИЙ 15.12.2011 676 15,24

10 СОЛНЫШКИН АРТЕМ 2011 15,28

11 ОВЧАРЕНКО АЛЕКСЕЙ 13.10.2011 687 15,40

12 Микулин Максим 2010-2011 876 15,49

13 МОЧАЛОВ ИЛЬЯ 26.01.2011 681 15,78

14 ВДОВИН ВЛАДИСЛАВ 09.03.2011 601 15,83

15 МАХНОВСКИЙ ВСЕВОЛОД 06.05.2011 671 15,86

16 Стешков Ярослав 2010-2011 882 15,91

17 Полесский Матвей 2010-2011 879 16,20

18 Баль Александр 2010-2011 866 16,25

19 Дударенко Роман 2010-2011 871 16,35

20 МАХНОВСКИЙ АРСЕНИЙ 06.05.2011 672 16,58

21 Николаев Игнат 2010-2011 878 16,72

22 СИДОРОВ НИКИТА 01.08.2011 716 16,74

23 МОИСЕЕВ АЛЕКСАНДР 27.11.2011 677 16,81

24 Константинов Кирилл 2010-2011 873 17,11

25 Соловьев Вадим 2010-2011 880 17,42

26 Исаев Артём 2010-2011 872 17,58

27 Гайсенов Тимур 2010-2011 870 17,87

28 Ваулин Иван 2010-2011 868 19,19

29 Малиновский Григорий 2010-2011 875 19,32

30 Лунин Евгений 2010-2011 874 19,54

31 Вихров Матвей 2010-2011 869 21,85

СОВЕТОВ НИКИТА 09.02.2011 726 DNS

Степанов Трофим 2010-2011 881 DNS

Москаленко Евгений 2010-2011 877 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ИОНИН АНТОН 22.05.2008 646 12,33

2 РОМАНОВ КИРИЛЛ 24.05.2009 704 12,45

3 КОВАЛЕВ АНДРЕЙ 07.11.2008 649 13,42

4 АЛЬМИНОВ МАКСИМ 17.06.2009 605 13,51

Финальные забеги 10.09.22 - 15.30

Финальные забеги 10.09.22 - 15.56



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

5 ПОТЁМКИН ДАРРЕЛЛ ЭЗЕ 18.04.2009 699 13,71

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

ФУНКЦИОНАЛЬНОЕ МНОГОБОРЬЕ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 Рейдало Евгений 2008-2009 895 13,66

2 Савельев Илья 2008-2009 897 14,09

3 Плотников Егор 2008-2009 894 14,10

4 Авдеев Евгений 2008-2009 884 14,30

5 Чуин Александр 2008-2009 901 14,42

6 Купцов Фёдор 2008-2009 891 14,58

7 Смирнов Денис 2008-2009 898 14,74

8 Божанов Ренат 2008-2009 885 14,88

9 Иванов Егор 2008-2009 888 15,42

10 Хлебников Максим 2008-2009 900 15,45

11 Шишпанов Арсений 2008-2009 902 15,61

12 Певунов Владислав 2008-2009 893 15,75

13 Соснин Антон 2008-2009 899 15,91

14 Крылов Матвей 2008-2009 890 16,85

15 Бруев Владислав 2008-2009 886 17,01

16 Воронин Николай 2008-2009 887 17,26

Кошеренков Алексей 2008-2009 889 DNS

Миндзяк Егор 2008-2009 892 DNS

Рябинин Ярослав 2008-2009 896 DNS

Янчинов Карим 2008-2009 903 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 16.00



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

МАЛЬЧИКИ 2008-2009 г.р.

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ИОНИН АНТОН 22.05.2008 646 12,33

2 РОМАНОВ КИРИЛЛ 24.05.2009 704 12,45

3 КОВАЛЕВ АНДРЕЙ 07.11.2008 649 13,42

4 АЛЬМИНОВ МАКСИМ 17.06.2009 605 13,51

5 Рейдало Евгений 2008-2009 895 13,66

6 ПОТЁМКИН ДАРРЕЛЛ ЭЗЕ 18.04.2009 699 13,71

7 Савельев Илья 2008-2009 897 14,09

8 Плотников Егор 2008-2009 894 14,10

9 Авдеев Евгений 2008-2009 884 14,30

10 Чуин Александр 2008-2009 901 14,42

11 Купцов Фёдор 2008-2009 891 14,58

12 Смирнов Денис 2008-2009 898 14,74

13 Божанов Ренат 2008-2009 885 14,88

14 Иванов Егор 2008-2009 888 15,42

15 Хлебников Максим 2008-2009 900 15,45

16 Шишпанов Арсений 2008-2009 902 15,61

17 Певунов Владислав 2008-2009 893 15,75

18 Соснин Антон 2008-2009 899 15,91

19 Крылов Матвей 2008-2009 890 16,85

20 Бруев Владислав 2008-2009 886 17,01

21 Воронин Николай 2008-2009 887 17,26

Кошеренков Алексей 2008-2009 889 DNS

Миндзяк Егор 2008-2009 892 DNS

Рябинин Ярослав 2008-2009 896 DNS

Янчинов Карим 2008-2009 903 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 15.56



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

ЖЕНЩИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ГРЕХОВА АННА 20.06.1987 996 13,21

2 ЕМЕЛЬЯНОВА АНАСТАСИЯ 17.06.1991 991 13,28

3 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 08.11.1988 998 14,56

4 ГУРЬЕВА МАРИЯ 25.08.1997 994 15,10

ЕМЕЛЬЯНОВА ОЛЬГА 06.08.1987 992 DNS

ЛИХОЛЕТОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.12.1990 988 DNS

ТРУНИЧЕВА АНАСТАСИЯ 26.12.1983 980 DNS

СУХОЧЕВА ИРИНА 31.10.1981 982 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 16.15



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 100 м 

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ЗАНКИН ДЕНИС 11.09.2000 990 11,00

2 СИНИЧКИН СЕМЁН 09.07.1987 983 11,15

3 МОИСЕЕВ МАКСИМ 02.11.1979 986 11,86

4 АСТВАЦАТУРОВ АРТЕМ 07.01.1979 997 12,34

5 ДМИТРЕНКО АЛЕКСЕЙ 18.02.1986 993 12,48

6 СЕКИРИН АРТЕМ 27.01.2003 984 12,49

7 АБДУНАЗАРОВ ДМИТРИЙ 29.03.1993 999 12,50

8 ШУЛЬГИНОВ ДМИТРИЙ 08.01.1990 978 12,63

9 АРНАУТОВ АРТЕМИЙ 16.01.1986 976 12,96

10 МИЛИКОВ ЭМИЛЬ 01.02.1992 987 13,02

11 КУПАЕВ ТИМУР 28.05.1987 989 13,03

12 МОЛОДИН ГЕННАДИЙ 29.12.2006 985 13,19

13 ЛАДОНЦЕВ МАКСИМ 30.03.2006 975 13,73

14 ЧЕСКИДОВ BANDIT 02.12.2005 979 13,89

ГРОЗНОВ КОНСТАНТИН 24.06.1984 995 DNS

ТАРАСОВ АНТОН 14.04.1981 981 DNS

ЯКОВЛЕВ АНДРЕЙ 22.09.1993 977 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 16.21



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м 

ЖЕНЩИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ОБРУЧКОВА ЗИНАИДА 26.11.1989 971 3.04,85

2 ЗАКИРОВА АЛЕКСАНДРА 12.08.1982 973 4.08,77

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1000 м 

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 УШВЕРИДЗЕ АЛЕКСАНДР 07.06.2006 968 2.49,91

2 ФАЙРУШИН АРТУР 30.10.1985 967 2.58,51

3 МЕШКОВ ИВАН 13.08.2004 972 2.59,56

4 АРИЩЕНКО ВИКТОР .1986 974 3.01,86

5 СТАНЦОВ ИЛЬЯ 07.09.1991 969 3.03,88

РОСТОВЦЕВ МАРК 22.02.2006 970 DNS

Финальный забег 10.09.22 - 16.35

Финальный забег 10.09.22 - 16.35



10 сентября 2022 г

Москва стадион "Салют   Гераклион"

Фонд развития инноваций и модернизации в медицине и спорте "Гераклион"

Гераклион спорт

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м 

ЖЕНЩИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 ЗУБАРЕВА ЮЛИЯ 13.12.1991 962 58,13

2 ГРЕХОВА АННА 20.06.1987 995 1.01,36

3 ОБРУЧКОВА ЗИНАИДА 26.11.1989 971 1.08,58

4 КОНОВА ЕКАТЕРИНА 05.05.1981 961 1.11,41

5 ФАЙРУШИНА ЮЛИЯ 04.10.1985 958 1.21,01

ЛИХОЛЕТОВА ЕЛИЗАВЕТА 06.12.1990 988 DNS

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 м 

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия Имя Дата рожд. Нагр. № Результат

1 МОИСЕЕВ МАКСИМ 02.11.1979 986 51,80

2 КОЧЕРГИН ГЕОРГИЙ 09.12.2000 960 52,41

3 ГАЙДЕРОВ ЕГОР 04.02.2006 964 52,60

4 МИЛИКОВ ЭМИЛЬ 01.02.1992 987 59,24

5 ВАРТАНОВ АРТЕМ 03.11.1998 965 1.01,02

6 ГОРОШКОВ АЛЕКСАНДР 27.03.1968 963 1.03,37

МАЛКОВ КИРИЛЛ 24.04.1991 959 DNS

Финальные забеги 10.09.22 - 16.45

Финальные забеги 10.09.22 - 16.53


